



## **Vimab Group AB (publ) tecknar avsiktsförklaring avseende försäljning av Vimab AB för 200 MSEK – Fokuserar på batterisystem**

**Nasdaq First North-listade Vimab Group AB (publ) ("Vimab Group" eller "Bolaget") har ingått en avsiktsförklaring med en potentiell köpare ("Intressenten") avseende 100 procent av aktierna i Vimab AB till en köpeskilling om 200 MSEK ("Avyttringen"). Intressenten är ett svenskt stockholmsbaserat investeringsbolag, med fokus på små och medelstora bolag.**

Den 18 oktober 2024 offentliggjorde Vimab Group att Bolaget utvärderar en försäljning av det helägda dotterbolaget Vimab AB.

"Genom en försäljning av Vimab AB möjliggör vi för Vimab Group att fokusera mer intensivt på den snabbväxande produktionen av batterisystem" säger Peter Fredell, koncernchef och största ägare i Vimab Group, och fortsätter:

"En försäljning av Vimab AB ger oss tillräckligt med likviditet att investera i den lönsamma och mycket snabbt växande marknaden för batterisystem."

Vimab AB erbjuder marknadsledande nationell och internationell ventilservice, och arbetar i alla branscher med alla ventiltyper. Vimab AB är dominerande inom bl.a. kärnkraft och processindustri. Verksamheten är rikstäckande och bedrivs från fem platser i Sverige.

Efter Avyttringen avser Vimab Group att lägga mer fokus på andra affärsområden inom koncernen, där bolagets ledning ser en stark förväntad tillväxt.

Nettoomsättningen för Vimab AB räkenskapsåret 2023 uppgick till cirka 200,1 MSEK med ett EBITDA-resultat om cirka 23,1 MSEK, vilket motsvarar en EBITDA-marginal om cirka 11,5 procent.

Avyttringen avses ske till en köpeskilling om indikativt 200 MSEK på kassa- och skuldfri basis som erläggs kontant vid tillträdet av aktierna.

Vimab Group bedömer att Avyttringen kommer att ha en positiv effekt på Vimab Groups resultat 2025.

Avyttringen är villkorad av Intressentens due diligence samt att parterna kommer överens om att ingå ett aktieöverlåtelseavtal. Undertecknande av aktieöverlåtelseavtal samt tillträde är planerat till det första kvartalet 2025.

## **Rådgivare**

Mangold Fondkommission AB agerar finansiell rådgivare till Vimab Group i samband med Avyttringen och Wigge & Partners agerar legal rådgivare.

## **För ytterligare information kontakta:**

Peter Fredell, CEO  
peter.fredell@Vimabgroup.com  
+46 705 77 25 95

Anna Bonde, CFO  
anna.bonde@Vimabgroup.com  
+46 733 54 71 34

Mangold Fondkommission AB är Vimab Groups Certified Adviser.

## **Viktig information**

Denna information är sådan information som Vimab Group är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades för offentliggörande av ovanstående kontaktperson den 19 december 2024 kl.12.00 CET.

VIMAB GROUP AB (publ) är en industrikoncern bestående av tretton bolag verksamma inom energiservice-, industri- och miljöteknik. Företagets affärsidé är att leverera produkter och tjänster som tillför värde till våra kunder genom ökad säkerhet, förbättring av våra kunders arbetsmiljö samt underlättande av omställning till mer miljö- och energieffektiva verksamheter. Koncernen omsätter ca 350 MSEK och är noterade på Nasdaq First North Growth Market under kortnamnet VIMAB. VIMAB GROUP AB är verksamt både i Sverige och internationellt med siktet inställt på stark tillväxt, vilken skall nås genom såväl organisk tillväxt som genom bolagsförvärv.